

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ile 12.06.2018 tarih ve 30449 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği"nin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesi uyarınca Üniversitemiz internet sayfasında yayımlanan "Akademik Personel Atama Yönergesi"nin koşullarını sağlamış olmak şartıyla öğretim üyesi alınacaktır.

BAŞVURU İÇİN İSTENİLEN BELGELER

Personel Daire Başkanlığına sunulacak başvuru dosyası için;

1- <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/formlar-d55> adresinde bulunan öğretim üyeleri başvuru formu (2 Adet)

2- Özgeçmiş (2 Adet)

3- Vesikalık fotoğraf (2 Adet) (son altı ay içinde çekilmiş)

4- Nüfus cüzdanı fotokopisi (2 Adet)

5- Yabancı dil belgesi (2 Adet)

6- Diploma fotokopileri ve doçentlik belgesi (2 Adet) (Doçentlik Belgesi, Profesör ve Doçent adayları için)

7- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesi. (2 Adet)

8- Başvurulan ünvana göre ayrıca akademik yayın dosyası hazırlanması:

a) Profesör kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/akademik-personel-atama-yonergeleri-ile-usul-ve-esaslar-19b> adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 6 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

b) Doçent kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/akademik-personel-atama-yonergeleri-ile-usul-ve-esaslar-19b> adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

c) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doktora diploması, özgeçmiş, yabancı dil belgesi ve Üniversitemiz <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/akademik-personel-atama-yonergeleri-ile-usul-ve-esaslar-19b> adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

AÇIKLAMALAR

1- Profesör ve Doçent kadroları devamlı statüdedir.

2- Başvurular şahsen yapılacak olup, başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15. (on beşinci) günü mesai bitimidir. İlan başvurular Kocaeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına yapılacak olup, posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3- Başvuran adayların Kocaeli Üniversitesi öğretim üyeliği kadrolarına başvuru ile İlgili Üniversitemiz “Akademik Personel Atama Yönergesi”nde belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizde oluşturulacak "Ön Değerlendirme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.

4- Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığının sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

5- Yurtdışından alınan diploma veya ünvanların Üniversitelerarası Kurul’ca eşdeğerliliğinin yapılmış olması gerekmektedir.

6- Her adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvurabilir.

7- İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir ve iptal edebilir.

8- Barkodlu e-Devlet belgesi kabul edilmektedir.

Not:

- Başvuru tarihlerinin 15. (on beşinci) günü hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün iş günü mesai bitimi son gün olarak değerlendirilecektir.

Başvuru Adresi:

Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü Kabaoğlu Mah. Prof. Baki Komsuoğlu Bulvarı Rektörlük Personel Daire Başkanlığı No:515 A İzmit/

KOCAELİ

SIRA NO	KADRONUN VERİLDİĞİ BİRİM	ADET	DERECE	ÜNVAN	İLAN ŞARTI
1	Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Deniz ekonomisi alanında doktora yapmış, Yükseköğretim kurumlarında denizcilik işletmeleri yönetimi alanında en az 10 yıl ders vermiş olmak.
2	Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Zihin Engelliler Eğitimi	1	3	Doçent	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, bilinçli farkındalık beden bağlantısı ve özşefkat konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Türkçe Eğitimi	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Yabancılarla Türkçe Öğretimi sertifikasına sahip olup genel dilbilim alanında doktora ve dilbilim alanında yüksek lisans yapmış olmak.

4	Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği	1	1	Profesör	Mezonların termal özellikleri konusunda çalışmış olmak.
5	Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Anorganik Kimya	1	1	Profesör	Kök hücre ve fotodinamik terapi alanında çalışmaları olup Anorganik Kimya alanında doçent ünvanına sahip olmak.
6	Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Heykel	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Türk kültüründeki sembollerin heykel sanatına olan etkisiyle ilgili sanatta yeterlik yapmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
7	Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Heykel	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Çağdaş sanatta bir imaj olarak Ortadoğu, alanında sanatta yeterlik yapmak ve kültür politikaları üzerine çalışmalarda bulunmak.
8	Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Drama Yazarlığı ve Dramaturji	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Giyilebilir Teknolojiler üzerine sanatta yeterlik yapmak ve kostüm tasarımı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
9	Havacılık ve Uzak Bilimleri Fakültesi Uçak Gövde ve Motor Bakım Uçak Gövde ve Motor Bakım	1	1	Profesör	Havacılık alanında kullanılan yapısal kompozitlerin mekanik özelliklerinin incelenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
10	Hereke Asım Kocabıyık MYO Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Boya Teknolojisi	1	3	Doçent	Doçentliği kimya alanında olup Kaliksarenler, Ftalosiyanınler ve fotodinamikterapi, fotodinamik uygulamaları ve pestisitlerin tespiti üzerine projeleri ve SCI makaleleri olmak.
11	Hereke Asım Kocabıyık MYO Makine ve Metal Teknolojileri Matalurji	1	1	Profesör	Metaller ve Malzeme Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak, aşırı plastik deformasyon, eşit kanal, açılmal presleme özellikleri konularında çalışmaları yapmak.
12	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Hukuk fakültesi mezunu olmak, iş ve sosyal güvenlik hukuku alanında doktora yapmış olmak, aynı alanda bilimsel çalışmaları bulunmak.
13	İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Psikolojisi	1	3	Doçent	Gerçeklik terapisi ve ibadet psikolojisi hakkında deneysel çalışmalar yapmış olmak.

14	İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Dinler Tarihi	1	3	Doçent	Süryani Ortadoks Kilisesi'nde ibadet ve Süryaniler'de Din Adamları konusunda çalışmaları olmak.
15	İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Türk İslam Sanatları Tarihi	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Osmanlı minyatür sanatı ve Osmanlı Mezar Taşları ile ilgili çalışma yapmış olmak
16	İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Halkla İlişkiler	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım ABD programında doktora yapmış olmak. Kültürlerarası İletişim, tüketim kültürü ve reklam konularında çalışmaları olmak.
17	Karamürsel Denizcilik MYO Elektronik ve Otomasyon Elektronik Teknolojisi	1	3	Doçent	Doçentliği Elektrik-Elektronik Mühendisliğinden olup, kontrol teorisi uygulamaları ve güç elektroniği alanında çalışmalar yapmış olmak.
18	Kartepe Turizm MYO Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Turizm ve Otel İşletmeciliği	1	2	Doçent	Doçentliğini turizm alanında almış olmak.
19	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık İç Mimarlık	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	İç mimarlık temel sanat eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
20	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık İç Mimarlık	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	İç Mimarlık lisans bölümünden mezun olmak. Göç mekanları üzerine çalışmaları olmak.
21	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bina Bilgisi	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Kocaeli'ndeki sanayi yapılarının mimari değerlendirmesi üzerine çalışmış olmak ve ulusal mimarlık yarışmalarında ödül almış olmak.
22	Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Çevre Teknolojisi	1	3	Doçent	Tehlikeli atıkların bertarafı, hava kirleticileri, atıksu arıtımında mikro alg uygulamaları gibi konularda çalışmalar gerçekleştirmiş olmak.
23	Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Kartoğrafya	1	3	Doçent	Kartoğrafya ve doğal afetlerin iyonofere etkileri konusunda çalışmaları olmak.

24	Mühendislik Fakültesi Jeofizik Mühendisliği Uygulamalı jeofizik	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Uygulamalı jeofizik anabilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yer radarı alanında modelleme ve ters çözüm çalışmaları yapmış olmak.
25	Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Kimya Mühendisliği	1	3	Doçent	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olup, karbon dioksit giderimi, fotokatalizörler, heterojen katalizörler konularında çalışmaları ve patenti olmak.
26	Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği Yazılım Mühendisliği	1	3	Doçent	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup veri gizleme, makine öğrenmesi ve derin öğrenme konularında çalışmaları olmak.
27	Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği Yazılım Mühendisliği	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Bilgisayar Mühendisliği alanından almış olup, veri indirgeme ve sezgisel optimizasyon konularında çalışmaları olmak.
28	Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Yüksek lisansını İktisadi Gelişme ve Uluslararası iktisat, doktorasını iktisat alanında ve kent düzeyinde dış ticaret konusunda yapmış olmak yakınsama, göç, çevre ve enerji konularında çalışmaları bulunmak.
29	Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat İktisat Politikası	1	1	Profesör	Para Politikası etki kanalları, finansal kırılganlık, yenilikler ve okuryazarlık, islami finans ve katılım bankacılığı alanlarında çalışmaları olmak.
30	Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat İktisat Politikası	1	1	Profesör	Avrupa Merkez Bankasının İletişimi ve Para Politikasının sektörel etkileri konularında çalışmaları bulunmak.
31	Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat İktisat Terorisi	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Doktorasını iktisat alanında ve enerji ekonomisi konusunda yapmış olmak. Uygulamalı genel denge, sektörler arası ilişkiler ve endüstriyel verimlilik konularında çalışmaları bulunmak.
32	Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler	1	3	Doçent	Doçentliğini Avrupa Birliği alanında almak; Avrupa Kuşkuçuluğu ve AB Kurumlarının işleyişi konularında çalışmaları bulunmak.
33	Teknoloji Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Otomotiv Mühendisliği	1	1	Profesör	Doçentliğini Otomotiv Mühendisliği alanından almış olmak. Çift Yakıt Uygulamaları, Yanmada Çevrimsel Farklılıklar ve Homojen Dolgulu Motorlar konularında çalışmalar yapmış olmak.

34	Teknoloji Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Otomotiv Mühendisliği	1	1	Profesör	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanından almış olmak. Taşıt Tasarımı, Kompozit Malzemeler, Enerji Sönümlenme ve Biyomekanik konularında çalışmalar yapmış olmak.
35	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Anesteziyoloji ve Reanimasyon	1	3	Doçent	Rejyonal Anestezi konusunda deneyimli olmak.
36	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Beyin ve Sinir Cerrahisi	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Endoskopik kafa tabanı cerrahisi konusunda deneyimli olmak.
37	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları	1	3	Doçent	Kornea ve oküler yüzey hastalıkları göz bankası konusunda deneyimli olmak.
38	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kadın Hastalıkları ve Doğum (Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi)	1	3	Doçent	Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi uzmanı olmak.
39	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Ortopedi ve Travmatoloji	1	2	Doçent	Ortopedik onkoloji alanında deneyimli olmak.
40	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Tıbbi Patoloji	1	3	Doçent	Endokrin ve üropatoloji alanında deneyimli olmak.
41	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Nörolojisi)	1	3	Doçent	
42	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Neonatoloji)	1	3	Doçent	

43	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları (Hematoloji)	1	3	Doçent	Multipl miyelom konusunda deneyimli olmak.
44	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji	1	1	Profesör	Toraks Radyolojisi ve Girişimsel Radyolojide deneyimli olmak.
45	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Histoloji ve Embriyoloji	1	5	Dr.Öğr. Üyesi	Histoloji ve Embriyoloji alanında doktora yapmış olmak. Kornea ve endometriyal kök hücre konularında çalışmaları olmak.
46	Uzunçiftlik Nuh Çimento MYO Makine ve Metal Teknolojileri Makine	1	1	Profesör	Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış ve Hesaplmalı akışkanlar dinamiği ve nano yüzeyler alanında çalışmalar yapmış olmak.
47	Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bitki Koruma	1	3	Doçent	Doçentliğini Biyoloji anabilim dalında almış olmak, Bitki Koruma bölümünde dersler vermiş ve endüstriyel mikrobiyoloji alanında çalışmış olmak.

5742/1-1



Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda isimleri belirtilen birimlerine 10.07.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili hükümleri uyarınca öğretim görevlisi alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 09.07.2024
Son Başvuru Tarihi : 23.07.2024
Ön Değ. Sonuç Açıklama Tarihi : 06.08.2024
Giriş Sınavı Tarihi : 13.08.2024
Sonuç Açıklama Tarihi : 20.08.2024
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi : www.kocaeli.edu.tr

GENEL ŞARTLAR

1) -a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,

b) ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

2) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

3) Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (1) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az (Değişik ibare:RG-18/5/2021-31485) 85 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

Özel Şartlar (İlgili Yönetmelik Madde 7):

1) (Değişik:RG-3/10/2019-30907) Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

2) (Değişik:RG-3/3/2022-31767) Meslek yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanıyla doğrudan ilgili lisans mezuniyeti bulunmayan alanlardaki programların öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda, en az lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

MUAFİYET (İlgili Yönetmelik Madde 14):

1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, (Değişik ibare:RG-3/3/2022- 31767) 7 nci maddenin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2) Meslek yükseköğretim Kurulunun, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER, BAŞVURU YERİ VE ŞEKLİ

Adaylar başvuru için <https://perdb.kocaeli.edu.tr/sayfalar/formlar-d55> adresine girip alacakları müracaat formuna aşağıda listelenen belgeleri ekledikten sonra son başvuru tarihi mesai bitimine kadar ilanda belirtilen müracaat adresine şahsen teslim edecek veya posta yolu ile göndereceklerdir.

Posta yoluyla yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar ilanda belirtilen başvuru adresine ulaşmış olması gerekmektedir. Adayların evrakları son başvuru tarihine kadar ilgili birimlere ulaşmadığı takdirde ve eksik belgeli müracaat başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Son başvuru tarihinin onbeşinci günü hafta sonu veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün iş günü mesai bitimi son gün olarak değerlendirilecektir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1) Müracaat formu (2 Adet)

2) Özgeçmiş (1 Adet)

3) Nüfus cüzdanı fotokopisi (1 Adet)

4) Lisans/Lisansüstü diploma veya geçici mezuniyet belgesi fotokopisi veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge (ilana göre lisans ve /veya tezli yüksek lisans fotokopileri) (1 Adet)

5) Resmi transkript belgesi fotokopisi veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge (Lisans eğitimi ile ilgili) (1 Adet)

6) 2 Adet Fotoğraf

7) Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge (1 Adet)

8) ALES Sonuç Belgesi (Sınav sonucunun açıklandığı tarih itibariyle son beş yıl geçerlidir.) (1 Adet)

9) Hizmet Belgesi (1 Adet)(Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar getireceklerdir.)

10) Yabancı Dil Sonuç Belgesi (1 Adet) (YDS veya ÖSYM tarafından eş değerliliği kabul edilmiş muadili)

11) Tecrübe belgeleri (ilana göre tecrübe şartı isteniyorsa çalışılan iş yerinden alanları ve görev yaptığı tarihleri gösterir imzalı belge ve SGK hizmet dökümü, kamuda çalışmış ya da çalışanlar için hizmet belgesi)

12) İlan özel şartlarında belirtilen belge ve sertifikalar

13) Varsa bilimsel çalışmalarını kapsayan dosya

AÇIKLAMA

1) Ales Puan Türü Hesaplamasında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 24.05.2019 Tarihli ve 39336 sayılı yazısında belirtilen koşullar dikkate alınacaktır.

2) Adaylar ilan edilen kadrolardan yalnızca bir tanesine müracaat edebilecektir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

3) Mezuniyet ve öğrenci belgelerinde e-Devlet çıktısı kabul edilmektedir.

4) Üniversitemiz internet adresinde yayınlanacak duyurular tebligat niteliğinde olup, ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

5) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin yapılmış olması gerekmektedir.

6) Başvuru evrakları iade edilmeyecektir.

7) İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

8) İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

Başvuru Yeri ve Adresi

Adaylar başvurularını Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü Kabaoğlu Mah. Prof. Baki Komsuoğlu Bulvarı Rektörlük Personel Daire Başkanlığı

No:515 A 41001 İZMİT//KOCAELİ adresine yapacaklardır.

SIRA NO	KADRONUN VERİLDİĞİ BİRİM	ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI	ADET	DERECE	ÜNVAN	İLAN ŞARTI
1	Ford Otosan İhsaniye Otomotiv MYO Elektronik ve Otomasyon Robotik ve Yapay Zeka	70	Muaf	1	5	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	Bilgisayar Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve İnsan-Bilgisayar Etkileşimi konusunda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Bilgisayar Mühendisliği diplomasına sahip olmak, lisans sonrası yazılım geliştirme alanında en az 5 yıl iş tecrübesine sahip olmak.
2	Rektörlük Rektörlük Rektörlük	70	50	1	5	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	Kimya Mühendisliği Lisans ve Kimya Mühendisliği tezli yüksek lisans mezunu olmak, belgelendirmek kaydıyla TÜBİTAK projelerinde görev yapmış olup Üniversitelerin teknoloji Transfer Ofisinde lisans sonrası en az 1 yıl çalışmış olmak.